

Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS

Foldingbrovej 47, 6650 Brørup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 98 40 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Kenneth Hermansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS Foldingbrovej 47 6650 Brørup
	Telefon: 76 60 00 98
	CVR-nr.: 28 98 40 49
	Stiftet: 2. september 2005
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Kenneth Hermansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	KT Byg ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde værdipapirer og anparter, samt udlejningsvirksomhed med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 409.694 mod 265.936 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	24.437	25.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.400	-71.400
Driftsresultat	-46.963	-46.024
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.822	239.983
Andre finansielle indtægter	200.686	89.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.851	-11.639
Resultat før skat	443.694	271.468
Skat af årets resultat	-34.000	-5.532
Årets resultat	409.694	265.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	291.131
Overføres til overført resultat	309.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.195
Disponeret i alt	409.694	265.936

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.900	83.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.900</u>	<u>83.300</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	283.489	254.983
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	343.750	343.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.239</u>	<u>598.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>639.139</u>	<u>682.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.500
Udsudte skatteaktiver	14.000	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.624	36.916
Andre tilgodehavender	1.971	1.971
Tilgodehavender i alt	<u>46.595</u>	<u>89.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.627.015	981.832
Værdipapirer i alt	<u>2.627.015</u>	<u>981.832</u>
Likvide beholdninger	147.251	1.583.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.820.861</u>	<u>2.655.049</u>
Aktiver i alt	<u>3.460.000</u>	<u>3.337.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.184.695	2.875.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	291.131
Egenkapital i alt	<u>3.409.695</u>	<u>3.291.131</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	46.305	41.951
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.305</u>	<u>45.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.305</u>	<u>45.951</u>
Passiver i alt	<u>3.460.000</u>	<u>3.337.082</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.851</u>	<u>11.639</u>
	<u>1.851</u>	<u>11.639</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
Kostpris ultimo	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-273.700	-202.300
Årets af-/nedskrivninger	<u>-71.400</u>	<u>-71.400</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-345.100</u>	<u>-273.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.900</u>	<u>83.300</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger primo	-545.017	-575.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.489	129.983
Udbytte	<u>-79.983</u>	<u>-99.527</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-516.511</u>	<u>-545.017</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>283.489</u>	<u>254.983</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KT Byg ApS	Vejen	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	343.750	343.750
Kostpris ultimo	<u>343.750</u>	<u>343.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>343.750</u>	<u>343.750</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.875.001	2.900.195
Årets overførte resultat	309.694	-25.195
	<u>3.184.695</u>	<u>2.875.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.627.015</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>110.433</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.